
Tillcenterns närinas- och eneraiminister: Maud Olofsson

Då jag lever i den bygd som omfattas av militärens vindkraftsfria zon finner jag
mig nödsakad att skriva till dig för att klargöra problem som er politik har
förorsakat oss som bor här i Dalsland. Ni har genom er politik öppnat dörren för
ett oansvarigt beteende hos vindkraftsbolag, politiker och LRF och lagt grunden
för splittring och mygel. Både Mellerudskommun och Amåiskornmun har
kringgått lagar för att få olämpliga områden klassade som lämpliga för vindkraft.

I tidningen Västerbygden nr 43 går LRF till motangrepp mot försvaret och
kräver att man ska granska försvaret inställning till vindkraften se Bilaga 1.

LRF borde istället granska sin egen inställning till vindkraften för att utreda om
de har mandat att föra medlemmarnas gemensamma talan. Det är viktigt att
veta vilkas intressen som styr. LRF har tydligt tagit ställning för markägare som
vill bygga. Detta medför att de åsidosätter den juridiska rådgivningen till
markägare som blir drabbade och som inte kan skydda natur med höga värden.

Vindbolagens hänsynslöshet drabbade oss, ett 30 tal skogsägare som
ovetande fått sin mark utarrenderad av 8 st kontraktsskrivande grannar, till
Gothia Vind AB 2007. Skogsskiftenas bredd varierar mellan 30-300m ingen har
det vindupptagnings område som krävs för ett vindkraftsverk. Se bilaga 2. Vi
hade fortfarande varit omedvetna om detta om inte någon hade lagt ett kontrakt
i vår brevlåda så att vi kunde se hur de var utformade.

På dessa falska premisser söker man sedan erforderliga tillstånd av kommuner
och berörda myndigheter i ett känsligt område som gränsar till ett Natura 2000
område. Ett naturreservat med havsörn och andra skyddsvärda fåglar som
ingår i EU:s fågeldirektiv. Den då center ledda kommunen visade total
likgiltighet inför fakta, eftersom det fanns politiker med egen intresse i området.

I Nya Wermlandstidningen tisdagen den 19 november förklarar försvarets
talesman Saarinen att det inte kommit till rätt instans inom försvaret och att det
är kommunen som ska söka bygglov inte vindbolagen enligt lagen. Se bilaga 3.

Vi som bor här tror inte att det är ett misstag, för oss har manipulation och
mygel varit en del av vindkrafts politiken.

Du som närings och energiminister borde vara försiktig med att utmåla
vindkrafts intressenterna som offer. Ni har genom er politik och bristande
tydlighet utlämnat enskilda människor mot en hänsynslös exploatering som inte
har miljön i fokus utan pengarna. Allt är tillåtet i detta spel. Tyvärr!!!!

Med vänlig hälsning

Marie-Anne Lundvall tel. 0532- 25257

Orrebol 210

662 97 Animskog Amåiskornmun
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Kommun ikationssekretariatet

NA BREV

Hans Öqvist

Marie-Anne Lundvall
Orrebol 210

662 97 Ånimskog
Åmål

Näringsdepartementet

Bästa Marie-Anne!

Jag vill på Näringsdepartementets vägnar tacka för ditt brev från mitten
av november 2010. Jag beklagar verkligen att svaret har dröjt.

Dina synpunkter på vindkraftsutbyggnaden har nått den politiska
ledningen här på departementet. Vi kan dock inte kommentera hur
Gothia Vind AB eller dina grannar agerat i fråga om avtal för
vindkraftverk.

Jag kan rent allmänt säga att inriktningen regeringen har inom
energipolitiken är att understödja en stark utbyggnad - man har satt en
så kallad planerings ram som går ut på att vi i Sverige ska kunna ha en
vindkraEtproduktion på 30 TWh år 2020 - från dagens (2010) 3,5 T\Vh.
Den aktUellaprognosen är att vi 2020 har cirka 12 TWh.

StOckholm i februari 2011

Med vänlig hälsning
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Hims Oqvist
I
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